
ACCESSOIRES

POTEAUX DE MONTAGE

PARAMÉTRAGE RFID

Vendu par lot de 10 cartes

CARTES RFID 
PERSONNALISABLES

WB-RC

Vendu a l’unité

CONFIGURATEUR DE 
CARTE RFID

• Prend en charge les cartes Mifare 1, 
les cartes CPU TypeA et les cartes CPU 
TypeB conformes à la norme ISO14443 
largement appliquée sur le marché.

• Interface RF conforme aux normes ISO 
/ IEC14443 TypeA et TypeB

• Fréquence de travail: 13,56 MHz

• Température de fonctionnement: -20 ° C 
à 65 ° C; température de stockage: -20 ° 
C à 70 ° C; humidité relative: 20-90%

• Cartes CPU TypeA et cartes CPU TypeB 
(intégrées aux puces CPU) pour un meil-
leur cryptage et une meilleure sécurité

WB-R

55951860-A 55951850-A

WB-P1 WB-P3 WB-P4 WB-P5

Dimension (LxHxP) 255 x 1500 x 154 mm 500 x 1652 x 300 mm 360 x 1500 x 260 mm 400 x 906 x 250 mm

Poids 14 kg 45 kg 18 kg 15 kg

Modèles 
compatibles

Bornes AC murales sortie 
simple

Bornes DC murales sortie 
simple et double sauf ref.
WB-DC20S ECO

Bornes DC murales ref.
WB-DC-20S ECO

Bornes AC murales double 
sortie
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SAC ROND DE 
RANGEMENT

Couleur noire Couleur noire
Blanc (A)
Noir (B)

SAC CARRÉ DE 
RANGEMENT

PORTE CÂBLE

WB-BAGR WB-BAGC WB-CH

CÂBLE DE CHARGE AC 
Prises Type 2 mâle & femelle.
Standard Européen.
• Câble noir de 5 mètres
• Câble noir de 8 mètres
• Câble noir de 10 mètres

CÂBLE ACCORDÉON
DE CHARGE AC

Prises Type 2 mâle & femelle.
Standard Européen.
• Câble noir de 8 mètres

WB-IEC2E-EV32P-5C3
WB-IEC2E-EV32P-8C3

WB-IEC2E-EV32P-10C3

WB-IEC2E-EV32P-8S3

CHARGEUR DE SECOURS
Prises Type 2-Type E/F.
Standard Européen.
• Câble noir de 5 mètres

WB-2050-PSE-16-5C-ES

55951710-A

55951230-A

55951720-A

55951220-A

55951222-A

55951223-A

55951997-A

55951997-B

55951265-A

CÂBLES & SACS
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WB-1MCT WB-3MCT

COMPTEUR D’ÉNERGIE 
NUMÉRIQUE MONOPHASÉ

COMPTEUR D’ÉNERGIE 
NUMÉRIQUE TRIPHASÉ

WB-G  WB-MIDT WB-MIDM

MODULE 4G COMPTEUR MID
TRIPHASÉ

COMPTEUR MID
MONOPHASÉ

MODULE WIFI

WB-3CT WB-1CT WB-W

TRANSFORMATEUR DE
COURANT MONOPHASÉ

TRANSFORMATEUR DE COU-
RANT TRIPHASÉ

55951840-A

55951880-A

55951811-A

55951830-A

55951815-A

55951821-A

55951840-A

55951825-A

MODULES & COMPTEURS
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